
SEZNAM VYBRANÝCH PROJEKTOVÝCH ZÁMĚRŮ

Místní akční skupina Český Západ, z.s. (MAS) provedla ve dnech 1. - 20. června 2024 administrativní kontrolu a následné věcné hodnocení dle předem 
stanovených preferenčních kritérií všech 13 projektových záměrů přijatých ve Výzvách č. 1 - 5 / IROP. Během veřejného slyšení před Výběrovou komisí MAS dne 
18. června 2024 došlo k odstoupení 1 žadatele ve Výzvě č. 2 / IROP z důvodu nesplnění kritérií přijatelnosti stanovených MMR - ŘO IROP. Všech zbývajících 12 
projektových záměrů dosáhlo minimálního počtu bodů. 

Jejich seznam seřazený dle bodového zisku byl předložen Výboru partnerství MAS, který dne 20. června 2024 rozhodl o výběru k podpoře 10 návrhů projektů, 
na jejichž financování v plné výši dostačuje alokace Výzvy MAS v plné výši. Výbor partnerství dále rozhodl navrhnout předkladateli 1 projektového záměru ve 
Výzvě č. 2/IROP snížení rozpočtu projektu do výše zbytkové alokace v dané výzvě. Výbor partnerství rozhodl také o navýšení alokace Výzvy č. 4/IROP tak, aby 
mohl být následně vybrán k podpoře další projekt v této výzvě.

Lhůta pro dopracování projektových záměrů do podoby úplné Žádosti o podporu v systému ISKP14+ byla stanovena do pondělí 22. července 2024.
Pořadí hodnocených projektů vč. bodového zisku a výše přidělené dotace je uvedeno v tabulce níže.

Výzva MAS č. 1 / IROP - Veřejná prostranství jako místa k setkávání

název žadatele IČ 
žadatele místo realizace název projektu bodový 

zisk status celkové způsobilé výdaje
(z toho dotace 95%)

Obec Ostrov u Bezdružic 18246061 Ostrov u Bezdružic, 
Krsov, Pláň

Revitalizace veřejného prostranství obce Ostrov u 
Bezdružic a jeho místních částí Krsov a Pláň 31 vybrán 856 000,00 Kč

Obec Kokašice 00573647 Kokašice - Lomy
Realizace a rozšíření místa k setkávání 
a dovádění pro všechny věkové generace 
v obci Kokašice a Lomy u Domaslavi

20 vybrán 772 395,26 Kč

Městys Chodová Planá 00259861 Chodová Planá Revitalizace území 
- Obytná zóna Včelnice - etapa 1a 18 vybrán 1 999 999,83 Kč

Město Kladruby 00259888 Kladruby Park u ul. Návětrná, Kladruby - mobiliář 15 vybrán 1 402 824,28 Kč

zbývající alokace opatření pro další Výzvy MAS 2 423 776,63 Kč



Výzva MAS č. 2 / IROP - Zázemí pro vzdělávání

název žadatele IČ 
žadatele místo realizace název projektu bodový 

zisk status celkové způsobilé výdaje
(z toho dotace 95%)

ZŠ Záchlumí, okres 
Tachov, p.o. 70982422 Záchlumí Modernizace prostor Základní školy Záchlumí 23 vybrán 1 499 605,00 Kč

ZŠ, MŠ a ZUŠ 
Bezdružice, p.o. 75007126 Bezdružice Digi svět a příroda aneb screen and green time 18 vybrán 1 027 451,45 Kč

Město Kladruby 00259888 Kladruby Vybudování školního ateliéru
 pro formální i neformální vzdělávání 16 vybrán 1 267 614,88 Kč

ZŠ a MŠ Pernarec, 
okres Plzeň- sever, p.o. 60611804 Pernarec Modernizace odborných učeben ZŠ Pernarec 15

vybrán
po snížení 
rozpočtu

4 245 578,95 Kč
2 205 328,67 Kč

Obec Heřmanova Huť 00257753 Heřmanova Huť Vybavení přístavby mateřské školy - odstoupil -

zbývající alokace opatření pro další Výzvy MAS 0,00 Kč

Výzva MAS č. 3 / IROP - Zázemí pro sociální služby

název žadatele IČ 
žadatele místo realizace název projektu bodový 

zisk status celkové způsobilé výdaje
(z toho dotace 95%)

15. přední hlídka 
Royal Rangers
Mariánské Lázně

68782004 Černošín
Zlepšení podmínek pro poskytování sociálních 
služeb ve Středisku sociálních služeb Víteček
v Černošíně

14 vybrán 1 591 770,00 Kč

zbývající alokace 2 408 230,00 Kč

přesun části alokace do Výzvy č. 4 / IROP -763 085,06 Kč

zbývající alokace opatření pro další Výzvy MAS 1 645 144,94 Kč



Výzva MAS č. 4 / IROP - Zpřístupnění kulturních památek

název žadatele IČ 
žadatele místo realizace název projektu bodový 

zisk status celkové způsobilé výdaje
(z toho dotace 95%)

SUDOP Project Plzeň a.s. 45359148 Kokašice - Krasíkov Statické zajištění objektu sýpka na dvoře Krasíkov 13 vybrán 1 999 999,06 Kč

Město Stříbro 00260177 Stříbro Dokončení interiéru kostela sv. Petra 13
bude vybrán
po přesunu

alokace
4 387 000,00 Kč

zbývající alokace -1 386 999,06 Kč

přesun části alokace z Výzvy č. 3 / IROP 763 085,06 Kč

přesun části alokace z Výzvy č. 5 / IROP 623 914,00 Kč

zbývající alokace opatření pro další Výzvy MAS 0,00 Kč

Výzva MAS č. 5 / IROP - Veřejná infrastruktura udržitelného cestovního ruchu

název žadatele IČ 
žadatele místo realizace název projektu bodový 

zisk status celkové způsobilé výdaje
(z toho dotace 95%)

Obec Konstantinovy 
Lázně 00259918 Konstantinovy 

Lázně Víceúčelová parkovací plocha u kulturního domu 17 vybrán 4 376 086,00 Kč

zbývající alokace 623 914,00 Kč

přesun celé zbývající alokace do Výzvy č. 4 / IROP -623 914,00 Kč

zbývající alokace opatření pro další Výzvy MAS 0,00 Kč


